
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.152 - výměna dveřního kování ÚnL

51 456,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
51 456,82 10 805,9321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 62 262,75

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
51 456,8251 456,82SO1 1

51 456,82 62 262,75

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.152 - výměna dveřního kování ÚnL

24. 7. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  24. 7. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 51 456,82

Základ daně Výše daně
DPH základní 51 456,82 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 51 456,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.152 - výměna dveřního kování ÚnL

SO1 - 1

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  24. 7. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    21-M - Elektromontáže 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

SO1 - 1

č.152 - výměna dveřního kování ÚnL

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  24. 7. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 953991211 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 

zdiva z betonu kus 83,000 0,00

2 M 34571224 kryt ohybový k liště elektroinstalační hranaté PVC 
20x20mm kus 6,000 0,00

3 M 34571232 roh vnitřní k liště elektroinstalační hranaté PVC 
20x20mm kus 6,000 0,00

4 M 34571240 roh vnější k liště elektroinstalační hranaté PVC 
20x20mm kus 6,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
5 K 741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

160x160 mm kus 1,000 0,00

6 M 34571480 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 54 
čtvercová 125x125mm kus 1,000 0,00

7 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 3,000 0,00

8 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová kus 1,000 0,00

9 M 35713116 rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 
18 modulárních jednotek kus 1,000 0,00

10 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 3,000 0,00

11 M 35822127 jistič 1-pólový  vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 3,000 0,00

12 K 741320106 Montáž hlavního vypínače jednopólového nn do 25 A 
ve skříni, kus 1,000 0,00

13 M 35822114 Hlavní vypínač jednopolový nn do 25A kus 1,000 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00
14 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 6,000 0,00
15 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 6,000 0,00

16 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 
žil m 15,000 0,00

17 M 34121065
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 100V (SYKFY) 20x2x0,5mm2

m 15,000 0,00

18 K 742310001 Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na 
DIN lištu kus 1,000 0,00

19 M 38227042 síťový napáječ domácího telefonu a zvonkového tabla 
pro 2-68 uživatelů kus 1,000 0,00

20 K 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu kus 1,000 0,00

21 K 742310003 Montáž klimatického krytu pro komunikační tablo 
domácího telefonu kus 1,000 0,00

22 K 742320032 Modul 4FN 213 nerz kus 1,000 0,00
23 K 742320032.1 Modul 4FN 213 nerz kus 1,000 0,00
24 M 40461001 Moduk 4FN 213 nerez kus 1,000 0,00

25 M ADI.0034906.UR
S

Elektrický otvírač 12V/230mA stav.stř.,deblokace, 
automat kus 1,000 0,00

26 K 742320053 Klíčeka ECO BLAACK bezkontakní čip 
naprogramování kus 70,000 0,00

27 M 37414130 Přívěšek ECO bezkontakní kus 70,000 0,00

28 K 742330024 Montáž PS BOX 13 2A 7AH kus 1,000 0,00
29 M 34531736 PS-BOX-13V2Ah7Ah kus 1,000 0,00

30 K 742360413 Proměření přívodu do bytové jednotky kus 1,000 0,00

č.152 - výměna dveřního kování ÚnL

SO1 - 1

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

31 K 998742202 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
12 m % 352,625 0,00

32 K 998742292 Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený 
přesun do 100 m % 352,625 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
33 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

klikou kus 1,000 0,00

34 M 54914110 kování bezpečnostní koule/klika R1 kus 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

35 K 218813121
Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých 
do 1 kV žíly 37x1,5 mm2 (např. CYKY) bez odpojení 
vodičů uložených pevně

m 15,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
36 K HZS1301 Stavební přípomoce hod 6,000 0,00
37 K HZS2231 Zjištění stavu hod 3,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
38 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
39 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
40 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
41 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
42 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4123610

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b4be047e-8ab5-4b3d-afd3-174fc397b652

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2023 08:43:02


		2023-11-10T07:43:23+0000




